
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokół z XVII sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy, która odbyła się w dniu 21 marca 2023 roku 

o godz. 17:00, a zakończyła o godzinie 18:30 w budynku II Liceum Ogólnokształcącego z Oddziałami 

Integracyjnymi im. C. K. Norwida przy ul. Norwida 40 w Tychach 

Młodzieżowa Rada Miasta omawiała następujące punkty z porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

Sesję otworzyła Przewodnicząca Weronika Kieliba. Następnie głos zabrała Radna Sejmiku 

Województwa Śląskiego Alina Bednarz. 

 

2. Przyjęcie porządku obrad. 

Porządek został przyjęty jednomyślnie. 

 

3. Przyjęcie protokołu z XVI sesji Młodzieżowej Rady Miasta Tychy. 

Protokół został przyjęty jednomyślnie. 

 

4. Rozpatrzenie projektu uchwały 57/III/23 w sprawie odwołania członka Młodzieżowej Rady. 

Uchwała została przyjęta większością głosów. 

 

5. Zaprzysiężenie radnej na skutek uzupełnienia składu Młodzieżowej Rady. 

Zaprzysiężenie nie miało miejsca ze względu na nieobecność radnej. 

 

6. Rozpatrzenie projektów uchwał nr 58/III/23 oraz 59/III/23 w sprawie odwołania członków 

Młodzieżowej Rady. 

Uchwała 58/III/23 została przyjęta większością głosów. Uchwała 59/III/23 została odrzucona 

większością głosów. 

 

7. Wybór Wiceprzewodniczącego i Sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta Tychy. 

Na wiceprzewodniczącą Młodzieżowej Rady Miasta została wybrana Julia Łuczun. W związku z 

wyborem Julii Łuczun na stanowisko Wiceprzewodniczącej, konieczne było przeprowadzenie 

wyborów na stanowisko Sekretarza. Na sekretarza Młodzieżowej Rady Miasta został wybrany 

Grzegorz Studniarz. 

 

8. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie zmian osobowych w zespołach doradczych. 

Uchwała została przyjęta jednomyślnie. 

 

9. Rozpatrzenie projektu uchwały w sprawie podjęcia przez Młodzieżową Radę Miasta Tychy 

stanowiska dotyczącego obrony dobrego imienia św. Jana Pawła II. 

Radni mieli możliwość dyskusji nad podjęciem uchwały. Po debacie uchwała została odrzucona 

większością głosów 
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10. Sprawozdanie z działalności Prezydium w okresie między sesjami. 

Przewodnicząca Weronika Kieliba poruszyła kwestę dotyczące m. in.: 

- sesji Młodzieżowego Sejmiku 

- Tyskiej Wymiany Ubrań 

- programu „Zawód – klucz do suksesu” 

- program „Kompetencje przyszłości” 

 

11. Sprawozdanie z działalności Opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta w okresie od września 

2022r. do marca 2023r. 

Opiekun Tomasz Budziosz przedstawił sprawozdanie, które zostało przedłożone w formie pisemnej. 

 

12. Sprawozdanie z działalności Zespołów doradczych Młodzieżowej Rady Miasta w okresie 

między sesjami 

Przewodniczący zespołów doradczych opowiedzieli o przebiegu spotkań, które odbyły się między 

sesjami. Każdy z Przewodniczących przedstawił działania podjęte przez zespoły, do których zaliczają 

się między innymi: 

- Gala zakończenia kadencji, 

- Tychy od A do Z, 

- Dialog Młodzieżowy, 

- ekowarsztaty, 

- Tyska Wymiana Ubrań, 

- sprzątanie lasu, 

- bieg charytatywny, 

- gra miejska. 

 

13. Sprawy bieżące oraz wolne wnioski. 

- Przewodnicząca Weronika Kieliba podsumowała akcję Dialogu Młodzieżowego 

- Radny Jakub Żelasko przekazał podziękowania dla Młodzieżowej Rady Miasta za udział w targach 

szkół średnich organizowanych w ramach projektu “Świadomy zawód – klucz do sukcesu”. 

- Przewodnicząca Weronika Kieliba przedstawiła odpowiedź na zapytanie odnośnie przejścia dla 

pieszych przy centrum handlowym Gemini wystosowanego po poprzedniej sesji. 

- Opiekun Tomasz Budziosz podsumował ostatnie wspólne działania. 

 

14. Zamknięcie sesji. 

Sesję zamknęła Przewodnicząca Weronika Kieliba. 

 

 Protokół sporządził: Podpisano: 

 Sekretarz Przewodnicząca 

 Młodzieżowej Rady Młodzieżowej Rady 

 Miasta Tychy Miasta Tychy 
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